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 Wrocław, dnia 01.04.2025 r. 

 

nr postępowania: BZP.2712.1.2025.AP 

                                          Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

 

INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: postępowania na realizację zadania pod nazwą: Budowa budynku Centrum 

Współpracy Polsko – Ukraińskiej z częścią dydaktyczną i biblioteką 

Wydziału Nauk Historycznych i Pedagogicznych Uniwersytetu 

Wrocławskiego przy ul. Kuźniczej 29b we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) dalej: uPzp, Zamawiający 

udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do przedmiotowego postępowania oraz  

uzupełnienia i zmienia zał. nr 3 do SWZ: 

 

19) Pytanie nr 19  

Dotyczy: Rysunek architektoniczny SW2  

Między osiami B-C/1-2 widnieje oznaczenie ściany SW4. Legenda opisuje ją jako ściana 

gipsowo-kartonowa, natomiast rysunek przedstawia w tym miejscu ściankę szklaną. Proszę 

o wyjaśnienie w jakiej technologii ma być wykonana ta ściana. 

 

 
 
 

Odpowiedź Zamawiającego 

Przedmiotowa ściana ma być szklana. Poprawne oznaczenie podano na rysunku D2. 

Zamawiający publikuje skorygowany rys.SW2 

 

 

20) Pytanie nr 20   

Na legendach rysunków architektonicznych ścian wewnętrznych (SW) występują pozycje 

BA1, BA2, BA3. Wnioskuję, że oznaczają one beton architektoniczny. Proszę o podanie 

opisu i szersze wyjaśnienie stosowania elementów BA1, BA2, BA3. Wymienione elementy 

nie są spójne z opisem na rysunkach konstrukcji. BA3 pokrywa się z opisami „Wymagany 

beton architektoniczny” na rysunkach konstrukcji, natomiast BA1 i BA2 nie występuje na 

rysunkach konstrukcyjnych.  
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Np. pomieszczenie 2/13 jest oznaczone do zastosowania BA1, natomiast na rysunku 

konstrukcji nie ma adnotacji „Wymagany beton architektoniczny” tak jak to występuje np. 

dla klatki schodowej. 

 

 
 

 

 
 

 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający informuje, że poprawne są oznaczenia betonu architektonicznego BA1, BA2, 

BA3 w rysunkach architektonicznych.  Wykonawcy uwzględnią ten fakt w ofercie. 

 

21) Pytanie nr 21  

Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie wyposażenia do wyceny są tylko elementy opisane 

w opisie projektu wykonawczego w rozdziale „9.13. Dostawa i montaż wyposażenia wg 

ST.12” na stronie 23 (oraz w powiązanym STWIOR), a dostawa i montaż wyposażenia 

pozostałych pomieszczeń np. biur, pokoi gościnnych, jest po stronie zamawiającego.  

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający przedkłada w załączeniu skorygowane wyposażenie wg ST12 oraz rysunki z 

wyposażeniem.  Zamawiający informuje, że dostawa i montaż wyposażenia zaznaczonych 

na załączonych rysunkach na szaro, tzn. pomieszczeń np. biur, pokoi gościnnych i sal 

wykładowych leży po stronie Zamawiającego. 

 

22) Pytanie nr 22  

Prosimy o udostępnienie rzutów, na których widoczne jest całe wyposażenie jakie jest w 

zakresie wykonawcy w celu wykonania przedmiarów, szczególnie rozmieszczenie regałów 

jezdnych.  



3 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający przekazuje rysunki z wyposażeniem budynku. Zamawiający informuje, że 

dostawa i montaż wyposażenia zaznaczonych na załączonych rysunkach na szaro, tzn. 

pomieszczeń np. biur, pokoi gościnnych i sal wykładowych leży po stronie Zamawiającego. 

 

23)  Pytanie nr 23   

Czy przy północnym wejściu do budynku od strony ulicy Uniwersyteckiej należy wycenić 

wycieraczki wewnętrzne i zewnętrzne? Czy mają mieć takie same parametry (typ, materiał, 

wysokości, itp.) jak wycieraczki przy wejściu głównym?  

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający informuje, że północne wejście jest do śmietnika- wycieraczka nie jest 

wymagana. 

 

24) Pytanie nr 24  

W opisie regałów jest informacja, że obciążenie półki to 80kg na półkę. Ta informacja 

powtarza się dwa razy, lecz w opisie konstrukcji półek mamy informacje, że ma to być już 

100 kg na półkę. Jakie obciążenie półek należy przyjąć?  

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający informuje, że do dalszych czynności należy przyjąć 80kg/mb półki. 

 

25) Pytanie nr 25  

Dotyczy ściany SW9.  

Na rysunkach architektonicznych symbol SW9 opisany jest jako tynk maszynowy lekki, 

natomiast w części opisowej oraz STiWORB ST.07_ŚCIANY DZIAŁOWE.pdf, SW9 opisane 

jest jako „okładzina ścienna suchy tynk”. Proszę o wyjaśnienie który opis jest 

obowiązujący.   

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający informuje, że symbol SW9 należy rozumieć jako tynk maszynowy lekki. 

 

26) Pytanie nr 26  

Dotyczy: wykończenia ścian wewnętrznych  

Na rysunkach architektonicznych „RYS.SW” dotyczących ścian występują oznaczenia: 

izolacji akustycznej listwowej, BA1, BA2, BA3. Pozostałe ściany nie mają wskazanych 

warstw wykończeniowych jakie należy zastosować. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający informuje, że do dalszych czynności związanych z wykończeniem ścian 

wewnętrznych należy przyjąć ściany tynkowane i g-k malowane farbami silikatowymi RAL 

9001. 

 

27) Pytanie nr 27   

Proszę o potwierdzenie, że w miejscach gdzie nie występują oznaczenia BA1, BA2, BA3 

oraz izolacja akustyczna listwowa należy zastosować się do poniższych wymagań: 

• We wszystkich łazienkach i toaletach wykończenia ścian należy wykonać analogicznie 

do przykładów podanych na rysunkach: WN1-WN9 (tj. płytki ceramiczne do wysokości 

2,5m). 

• Warstwy wykończeniowe ścian w lekkiej zabudowie GK: gładź, grunt, farba (do 

wysokości sufitu podwieszanego). Powyżej sufitu podwieszanego – grunt, farba. 

• Na pozostałych ścianach żelbetowych lub murowanych do wysokości sufitu 

podwieszanego: tynk, gładź, grunt, farba. Powyżej sufitu podwieszanego – tynk, grunt, 

farba. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający potwierdza, że w miejscach gdzie nie występują oznaczenia BA1, BA2, BA3 

oraz izolacja akustyczna listwowa, należy zastosować się do poniższych wymagań: 

- we wszystkich łazienkach i toaletach wykończenie ścian analogicznie do przykładów na 

rys. WN1-WN9 – płytki ceramiczne do wys. 2,5m 

- na pozostałych ścianach żelbetowych lub murowanych do wys. sufitu podwieszanego: 

tynk, gładź, grunt, farba. Powyżej sufitu podwieszonego – tynk, grunt, farba. 
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W związku z powyższym Zamawiający zmienia w Dokumentacji Projektowej, stanowiącej 

załącznik nr 3 do SWZ, Opis Techniczny do Projektu Wykonawczego Architektury 

i zamieszcza, jako Załącznik do Informacji nr 4,  „OT do PW Architektury”, obejmujący: 

 

1. Opis - uzupełniony wykaz rysunków wyposażenia, 

2. Specyfikacja ST uzupełniona o korektę karty nr1, nr3, nr29 i nową kartę 46, 

3. Poprawiony rys. SW2, 

4. Nowe rysunki wyposażenia WP1-WP6. 

 
Ponadto Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią 

integralną część specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących 

udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie 

zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców. 

 

 

 

Rektor  

Uniwersytetu Wrocławskiego 

prof. dr hab. Robert Olkiewicz 


